Приказ

10.07.2018 г.                                                                                              № 38
О зачислении воспитанника

На основании Устава МБДОУ «Детский сад  «Лукоморье», Договора между ДОУ  и родителями  (законными представителями) ребенка, заявлений родителей  о приеме ребенка в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в   группу  № 01 структурного подразделения «Радуга» с 10.07.2018 г. Коршунову Ульяну Константиновну, 07.05.2016 года рождения, путевка-направление № 18420/ВА/1805231195  от 23.05.2018 г., договор № 28  от 10.07.2018 г., родитель (законный представитель) – мама, Коршунова Галина Георгиевна.

2. Воспитателям  Ивановой Л.В., Ермиловой Л.Н. нести персональную ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника.

3. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая структурным подразделением ________Н.Н. Севостьянова

 С приказом ознакомлены:____________ Иванова  Л.В.
                                            ____________ Ермилова Л.Н.